

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๖,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) ตามแบบที่ ป.๕๘๐๐๓, ป.๕๘๐๐๔
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ตามแบบที่ ป.๕๘๐๐๓, ป.๕๘๐๐๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายศุภชัย นาคเอี่ยม นายช่างโยธา ๖ " เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายวิโรจน์ ตัญวงศ์ วิศวกร ๕ " เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงชนบทหมายเลข นน 4020 ตอน แยกทล. 1168 (กม. ที่ 0+700) - บ.ห้วยสอน อ.เมือง จ.น่าน

ทางหลวงหมายเลข 1169 ตอนควบคุม 0101 สายทาง ท้าล้อ - เมืองหลวง อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ ป.58003 แผ่นที่ 1/5 - 5/5 และ ป.58004 แผ่นที่ 1/4 - 4/4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
2	งานก่อสร้างทาง	4,968,078.00	1.3322	6,618,473.51	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 6,618,473.51

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,569,800.00

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,140,000.00

(เงิน หกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

กรรมการ.....

(นายวิโรจน์ ตัญวงศ์)

วิศวกร 6

กรรมการ.....

(นายสุภชัย นาคเอี่ยม)

นายช่างโยธา 6

ประธาน ฯ.....

(นายมานิตย์ ทำทอง)

วิศวกร 6 รักษาการในตำแหน่ง

หนง.8 งานโครงการก่อสร้าง 2

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ ป.58003 แผ่นที่ 1/5 - 5/5

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงชนบทหมายเลข นน 4020 ตอน แยกทล. 1168 (กม. ที่ 0+700) - บ.ห้วยสอน อ.เมือง จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 150 มม.								
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดใต้ดิน	120	เมตร	1,160	139,200	108	12,960	152,160	
	- ท่อ HDPE 80 OD. 160 mm. PN.6	2,853	เมตร	327	932,931	131	373,743	1,306,674	
	- ประตุน้ำใต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	7	ชุด	7,840	54,880	660	4,620	59,500	
	- หน้างานดาบอด 150 mm.	1	ตัว	505	505	-	-	505	
	- ท่อนสับลายหน้างานและปลายปากกระบัง 150 mm.	1	ตัว	1,415	1,415	390	390	1,805	
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	12	ตัว	2,390	28,680	390	4,680	33,360	
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x150x150 mm.	3	ตัว	2,575	7,725	390	1,170	8,895	
	- STUBEND & BACKING RING OD. 160 mm.	62	ชุด	1,132	70,184	-	-	70,184	
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	57	ตัว	1,627	92,739	-	-	92,739	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	23	ชุด	380	8,740	-	-	8,740	
	รวมข้อ 1				1,336,999		397,563	1,734,562	
2	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 100 มม.								
	- ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	51	เมตร	401	20,451	73	3,723	24,174	
	- ท่อ HDPE 80 OD. 110 mm. PN.6	412	เมตร	156	64,272	101	41,612	105,884	
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	8	ชุด	5,330	42,640	440	3,520	46,160	
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	4	ชุด	13,800	55,200	-	-	55,200	
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	14	ตัว	500	7,000	-	-	7,000	
	- หน้างานดาบอด 100 mm.	1	ตัว	295	295	-	-	295	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 100x50 mm.	11	ตัว	290	3,190	-	-	3,190	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	36	ชุด	230	8,280	-	-	8,280	
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	6	ตัว	1,460	8,760	260	1,560	10,320	
	- STUBEND & BACKING RING OD. 110 mm.	4	ชุด	546	2,184	-	-	2,184	
	รวมข้อ 2				212,272		50,415	262,687	
3	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 75 มม.								
	- ท่อ G.S. 3" ม อ ก. ชั้นปานกลาง (ท่อปลูก)	65	เมตร	294	19,110	40	2,600	21,710	
	รวมข้อ 3				19,110		2,600	21,710	

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ ป.58003 แผ่นที่ 1/5 - 5/5

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงชนบทหมายเลข นน 4020 ตอน แยกทล. 1168 (กม. ที่ 0+700) - บ.ห้วยสอน อ.เมือง จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 50 มม.								
	- ท่อ G.S. 2" ม.อ.ก. ชั้นปานกลาง	103	เมตร	179	18,437	20	2,060	20,497	
	- ท่อ P.B 50 mm. SDR. 13.5 (160 PSI)	2,465	เมตร	187	460,955	21	51,765	512,720	
	- ข้อต่อตรง P.B 50 mm.	29	ตัว	360	10,440	-	-	10,440	
	- ข้องอ P.B 50 mm.	11	ตัว	372	4,092	-	-	4,092	
	- ข้อต่อตรงลด P.B 50 x 1 1/2" (40 มม.)	1	ตัว	331	331	-	-	331	
	- สามทาง P.B 50 mm.	11	ตัว	511	5,621	-	-	5,621	
	- ฝาลูตท่อ P.B 50 mm.	11	ตัว	174	1,914	-	-	1,914	
	- ข้องอเกลียวนอก P.B 50 mm.x 2"	22	ตัว	379	8,338	-	-	8,338	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก P.B 50 mm.x 2"	11	ตัว	358	3,938	-	-	3,938	
	- ประตูน้ำทองเหลือง 2" ม.อ.ก. + หีบกุญแจ	11	ชุด	2,410	26,510	220	2,420	28,930	
	- แอร์วาล์ว 2"	1	ชุด	7,890	7,890	220	220	8,110	
	รวมข้อ 4				548,466		56,465	604,931	
5	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 25 มม.								
	- ท่อ P.B 20 mm. SDR. 13.5 (160 PSI)	90	เมตร	39	3,510	8	720	4,230	
	- ท่อ P.B 25 mm. SDR. 13.5 (160 PSI)	140	เมตร	64	8,960	9	1,260	10,220	
	รวมข้อ 5				12,470		1,980	14,450	
6	ค่าแรงงานและอื่นๆ								
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ PB 50 มม. 1 เครื่อง	76	จุด	1,152	87,552	-	-	87,552	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ PB 50 มม. 2 เครื่อง แบบ ก.	26	จุด	2,267	58,942	-	-	58,942	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ PB 50 มม. 3 เครื่อง แบบ ก.	3	จุด	3,480	10,440	-	-	10,440	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 3/4"กับท่อ PB 50 มม. 1 เครื่อง	3	จุด	1,823	5,469	-	-	5,469	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 1 เครื่อง	16	จุด	1,464	23,424	-	-	23,424	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 2 เครื่อง แบบ ก.	2	จุด	2,640	5,280	-	-	5,280	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 160 มม. 1 เครื่อง	62	จุด	1,804	111,848	-	-	111,848	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 160 มม. 2 เครื่อง แบบ ก.	17	จุด	2,980	50,660	-	-	50,660	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 160 มม. 3 เครื่อง แบบ ก.	1	จุด	4,721	4,721	-	-	4,721	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 3/4"กับท่อ HDPE 160 มม. 1 เครื่อง	3	จุด	2,444	7,332	-	-	7,332	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

๒๓ ธ.ค. ๕๗

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ ป.58003 แผ่นที่ 1/5 - 5/5

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงชนบทหมายเลข นน 4020 ตอน แยกทล. 1168 (กม. ที่ 0+700) - บ.ห้วยสอน อ.เมือง จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1"กับท่อ HDPE 160 มม. 1 เครื่อง	1	จุด	2,838	2,838	-	-	2,838	
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับท่อ HDPE 110 มม. (ประตุน้ำ 2" + หนีบกัญแจ)	3	จุด	5,392	16,176	-	-	16,176	
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับท่อ HDPE 160 มม.(ประตุน้ำ 2" + หนีบกัญแจ)	13	จุด	5,485	71,305	-	-	71,305	
	- ประสานท่อ PB 40 มม. เข้ากับท่อ HDPE 160 มม.(ประตุน้ำ 2" + หนีบกัญแจ)	3	จุด	5,454	16,362	-	-	16,362	
	- ประสานท่อ G/S 2"เข้ากับท่อ HDPE 160 มม.(ประตุน้ำ 2" + หนีบกัญแจ)	1	จุด	5,467	5,467	-	-	5,467	
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	1,904	เมตร	-	-	20	38,080	38,080	
	- ค่าขนย้ายวัสดุจากการขุดเจาะ	819	ลบ.ม.	-	-	80	65,520	65,520	
	- ทราียมการวางท่อ	581	ลบ.ม.	430	249,830	-	-	249,830	
	- ค่าซ่อมถนน ค.ส.ล.	493	ตร.ม.	500	246,500	-	-	246,500	
	- ค่าซ่อมถนนแอสฟัลท์	66	ตร.ม.	250	16,500	-	-	16,500	
	- ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	185	ตร.ม.	250	46,250	-	-	46,250	
	- ค่าซ่อมทางเท้าแอสฟัลท์	9	ตร.ม.	200	1,800	-	-	1,800	
	- แท่นคอนกรีตยึดอุปกรณ์	1	เหมา	5,900	5,900	-	-	5,900	
	- ค่าขนส่ง	3	เที่ยว	-	-	14,563	43,689	43,689	
	- คำน้ำทดสอบแรงดันและล้างท่อ	1	เหมา	1,230	1,230	-	-	1,230	
	รวมข้อ 6				1,045,826		147,289	1,193,115	
7	รวมเป็นเงิน				3,175,143		656,312	3,831,455	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ ป.58004 แผ่นที่ 1/4 - 4/4

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 1169 ตอนควบคุม 0101 สายทาง ท่าล้อ - เมืองหลวง อ.เมือง จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 100 มม.								
	- ท่อ HDPE 80 OD.110 mm. PN.6	1,333	เมตร	156	207,948	101	134,633	342,581	
	- ท่อ G/S 4"	223	เมตร	401	89,423	73	16,279	105,702	
	- หน้างานเหล็กเหนียวขนาด. 100 มม.	88	ชุด	500	44,000	-	-	44,000	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวในขนาด. 100 มม.	7	ชุด	290	2,030	-	-	2,030	
	- สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยางขนาด. 100 มม.	76	ชุด	230	17,480	-	-	17,480	
	- โคน 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด.100 มม.	12	ชุด	1,050	12,600	260	3,120	15,720	
	- ท่อนสั้นหน้างานปลายปากกระงังขนาด.100 มม.	2	ชุด	820	1,640	260	520	2,160	
	- Stub End dia. 100 มม.	18	ชุด	546	9,828	-	-	9,828	
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	3	ชุด	13,800	41,400	-	-	41,400	
	- ประตูน้ำใต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	6	ชุด	5,330	31,980	440	2,640	34,620	
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 มม.	11	ชุด	1,460	16,060	260	2,860	18,920	
	- แอร์วาล์วขนาด. 1 "	3	ชุด	2,930	8,790	110	330	9,120	
	รวมข้อ 1				483,179		160,382	643,561	
2	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 75 มม.								
	- ท่อ G/S. 3"	18	เมตร	294	5,292	40	720	6,012	
	รวมข้อ 2				5,292		720	6,012	
3	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 50 มม.								
	- ท่อ PB dia. 50 มม.	894	เมตร	187	167,178	21	18,774	185,952	
	- ข้อต่อตรง PB dia. 50 มม.	20	ตัว	360	7,200	-	-	7,200	
	- ฝาอุดปลายท่อ PB dia.50 มม.	3	ตัว	174	522	20	60	582	
	รวมข้อ 3				174,900		18,834	193,734	
4	ค่าแรงงานและอื่นๆ								
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 1 เครื่อง	19	จุด	1,464	27,816	-	-	27,816	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 2 เครื่อง แบบ ก	9	จุด	2,640	23,760	-	-	23,760	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 3 เครื่อง แบบ ก	10	จุด	4,381	43,810	-	-	43,810	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

29 ต.ค.57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขาน่าน อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ ป.58004 แผ่นที่ 1/4 - 4/4

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 1169 ตอนควมคุม 0101 สายทาง ท่าล้อ - เมืองหลวง อ.เมือง จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2" กับท่อ PB 50 มม. 1 เครื่อง	7	จุด	1,152	8,064	-	-	8,064	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2" กับท่อ PB 50 มม. 2 เครื่อง แบบ ก	7	จุด	2,267	15,869	-	-	15,869	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2" กับท่อ PB 50 มม. 3 เครื่อง แบบ ก	3	จุด	3,840	11,520	-	-	11,520	
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 3/4" กับท่อ PB 50 มม. 1 เครื่อง	1	จุด	1,823	1,823	-	-	1,823	
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับ 3 ทาง หน้างาน 100x100x100 มม. (ประตุน้ำ 2" + หีบกุญแจ)	4	จุด	3,726	14,904	-	-	14,904	
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับท่อ PB 50 มม. (ประตุน้ำ 2" + หีบกุญแจ)	1	จุด	4,137	4,137	-	-	4,137	
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับท่อ PB 40 มม. (ประตุน้ำ 2" + หีบกุญแจ)	1	จุด	2,668	2,668	-	-	2,668	
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับท่อ PB 25 มม. (ประตุน้ำ 2" + หีบกุญแจ)	1	จุด	3,626	3,626	-	-	3,626	
	- ประสานท่อ PB 40 มม. เข้ากับท่อ PE 110 มม. (ประตุน้ำ 2" + หีบกุญแจ)	2	จุด	5,361	10,722	-	-	10,722	
	- แท่นคอนกรีตยึดอุปกรณ์	1	เหมา	2,230	2,230	-	-	2,230	
	- ค่าเจาะถนน คสล. และถนนลาดยาง	54	เมตร	-	-	20	1,080	1,080	
	- ค่าขนย้ายวัสดุจากการขุดเจาะ	112	ลบ.ม.	-	-	80	8,960	8,960	
	- ทราียมการวางท่อ	16	ลบ.ม.	430	6,880	-	-	6,880	
	- ค่าซ่อมถนน ค.ส.ล.	13	ตร.ม.	500	6,500	-	-	6,500	
	- ค่าซ่อมถนน As.	5	ตร.ม.	250	1,250	-	-	1,250	
	- ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	61	ตร.ม.	250	15,250	-	-	15,250	
	- ค่าซ่อมทางเท้า As	8	ตร.ม.	200	1,600	-	-	1,600	
	- เสารับท่อแบบ ก.	30	ตัน	2,200	66,000	-	-	66,000	
	- ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	-	-	14,563	14,563	14,563	
	- ค่าน้ำทดสอบแรงดันและล้างท่อ	1	เหมา	284	284	-	-	284	
	รวมข้อ 4				268,713		24,603	293,316	
5	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-4)				932,084		204,539	1,136,623	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

29.6.59